

ШУМЕНСКИ Куриер

411

28 Май
1932 год.
ШУМЕНЪ.

Год. VII.

Броятъ 1 лв.

Кината днесъ и утре

ОДЕОНЪ

Законътъ на харема

ВОЕННО

Планинитъ въ пламъци

Независимъ вестникъ за информация, стопанство и политика. — Редактира комитетъ.

Излиза: Вторникъ и Сбота. — Публикации: 2 лв. кв. см. — Приставски 1 лв. на дума. — Абонаментъ: 100 лв. годишно.

На Волга.

Изнесеното музикално утро на 22 того въ салона на читалището „Арх. Михаилъ“ отъ хора и оркестра при Шуменския Учителски Институтъ подъ диригентството на г. В. Дюкмеджиевъ и съ участието на видни музикални сили въ града се налага на вниманието ни. Художественото изпълнение на музикалната поема „На Волга“ и едноактната опера „Братъ и сестра“ ни кара да подчертаемъ за лишенъ пжтъ способността на г. Дюкмеджиевъ да подбира силитъ при изнасянето на една музикална сцена или пиесатка, неговата здрава дисциплина и авторитетна палка. Още при вдигането на завесата и посвяването му на диригентското мѣсто публичната изпитва респекта и сериозната стѣпка на началния тонъ, а това е необходимо за възбуждане интересъ къмъ изпълнението съ онова очакване, което спира дѣха на слушателя. Трѣбваше да чуемъ гостуващия столиченъ ревию-театъръ и направимъ сравнение между прехваленитъ пѣвци и пѣвици отъ него и нашитъ, за да разберемъ фалша на първитъ и изпитаме още по силно насладата отъ чистото и свежо пѣне на участницитъ въ музикалното утро на г. Дюкмеджиевъ. Г-цитъ Г. Карадимова, В. Станчева, М. Груева и г-нь П. Братовановъ бѣха заслужено акламирани. Тѣ показаха за лишенъ пжтъ старанието си да дадатъ едно задоволително изпълнение и своето сериозно отношение къмъ гласъ и ефектно илюстриране на дадена музикална продукция. Незабравимъ остава дуета на г-ца Карадимова и В. Станчева въ „Братъ и сестра“, първата въ ролята на Катерина, а втората на куминичистача — „Въ Савоя съмъ роденъ“.

Пожелаваме на младитъ пѣвици и на диригента имъ още по-голямъ успѣхъ за въ бждаще.

Д. Г.

Димитъръ Смоковъ

Димитъръ Смоковъ е роденъ въ 1893 год. на 7 Ноемврий въ гр. Добричъ. Първоначалното си образование е добилъ въ гр. Шуменъ. Следъ това до 5 класъ продължилъ образованието си въ гр. Русе и свършва класическа гимназия въ гр. Варна. Въ 1912 год. е постъпилъ въ правния факултетъ въ София и завършилъ въ 1916 год. съ отличенъ успѣхъ.

Презъ 1913-14 год. заедно съ Райко Алексиевъ, Ст. Михайловски, Елинъ-Пелинъ и др. е редактиралъ списанието „Людокошъ“. Като студентъ е билъ председател на студентската демократична група. Билъ е кореспондентъ на в-къ „Прѣпорецъ“.

Презъ време на войната е билъ юристъ-консултъ въ София, а презъ 1917-18 г. — инспекторъ по труда въ градъ Пловдивъ.

Тукъ, въ гр. Добричъ, влиза въ първия редакционенъ комитетъ на в-къ „Куриеръ“

(„Бѣлия Куриеръ“) и като такъвъ остава въ редакционнитъ комитети на в-цитъ „Поле“, „Единство“, Златна Добруджа и „Ново Единство“, въ които проявява голѣма дееспособностъ.

Покойникътъ е единъ отъ първитъ основатели на Бѣлг. Културно Общество въ градъ Добричъ, бившъ подпредседател, дългогодишенъ и единъ отъ най-активнитъ членове на Б. К. О.

Димитъръ Смоковъ бѣ единъ отъ най-разпаленитъ труженици за образуването на Българска миноритарна партия въ Ромъния.

Димитъръ Смоковъ умира на 39 год. възраст.

Изъ в. „Ново Единство“.

ХРОНИКА

Настоятелството на народния хоръ „Св. Три Свѣтителъ“, въ първото си заседание, слѣдъ общото редовно годишно събрание, се конституирало както слѣдва: Председателъ г. Янко Зехировъ, подпредседателъ г. Иванъ Бабачевъ, секретаръ г. Божанъ Касабовъ, касиеръ г. Райчо Вълчевъ, домакинъ г. Димитъръ Петровъ и съветници: г-г. Д-ръ Н. Блъсковъ, Янко Бояджиевъ и Хараланъ Д. Стояновъ. Контролна комисия: г-ца Люба Коцева, Никола Марковъ и Петъръ Спирдоновъ.

Споредъ съобщенията на вестникитъ, бюджетарната комисия при Народното Събрание е решила да останатъ само три смѣтни палати за цѣлата страна. Съ щящото решение се закрива смѣтната палата въ града ни. Подхвърля се даже, че това се вършело въ духа на проектираното ново административно дѣление на страната. Това ще бжде единъ непоправимъ ударъ на нашия западащъ градъ.

Въ с. Драговео Преславско на 8 того е станало едно нещастие, което коштува единъ човешки животъ. При сечене на тазигодишното сечище, което било много стрѣмно, селяни изтървали единъ трупъ, който убилъ на мѣсто Юрданъ Юр. Папазовъ и ранилъ Стоянъ Ж. Камбуровъ отъ сщщото село.

Шуменското съюзно колояздачно д-во „Колояздачъ“ съобщава, че устоява на 29 т. година шосейно надбѣгване за знамето съ маршрутъ Шуменъ—конеазида Кабиюкъ и обратно. Пушането на бѣгачитъ ще стане въ 5 часа слѣдъ обѣдъ отъ Военния клубъ.

Всички членове въ форма и съ колелета да се явятъ въ 3 часа сл. обѣдъ прѣдъ салона на „Юнамъ Крумъ“. Присѣствителство е задължително.

Отъ дружеството.

Гостуващия въ града ни театъръ „П. К. Стойчевъ“ на 18 того представи играната съ голѣмъ успѣхъ въ София и провинцията оперета „Царевичъ“, въ която гастролира нашия съгражданинъ г. Анг. Сладкарковъ. Ние можемъ само да се гордеемъ съ такъвъ съгражданинъ, защото той изнесе безупречно централната роля

„Царевичъ“ и публиката заслужено го аплодира и изкарва на бисъ. За отличното изнасяне на оперетата има не малкъ дѣлъ и артистката г-жа Вѣра Салплиева.

Любовта е трайна ако има здрава материална основа. Всеки може да си я създаде, като си вземе билети отъ лотарията на Съюза на журналиститъ.

Въ с. Бостан-къой Осм. Пазареко на 24 май т. г. (св. Кирилъ и Методий), бѣ дадено утро отъ ученицитъ при Нар. Първ. училище въ с. Бостан-къой, О. Пазарско.

По тоя случай училището бѣ окичено съ зеленина и венци отъ живи цвѣта.

Още отъ рано всички ученици бѣха по мѣстата си и публиката отъ мъже и жени пълнеше голѣмата учил. стая. Утрото се откри съ речъ отъ учителя П. Дечевъ който описа на кратко живота и дейността на народнитъ просѣтителъ св. Кирилъ и Методий изтъкна значението на празника въ свръзка на годишния актъ на училището. Речта му бѣ изслушана съ внимание и изпратена съ одобрение отъ слушателитъ. Следъ това имаше пѣснички, декламации, диалози, хуморески изпълнени отъ децата и то много сполучливо, естествено и непринудено. Всичко това предизвика възторгъ и умиление у публиката. А нѣкои дори се трогнаха до сълзи.

Това скромно ученическо тържество остави неизгладими впечатления у слушателитъ като много отъ тѣхъ бързаха да изкажатъ поздравленията си на учителитъ г-жа Катя П. Дечева и г. П. Дечевъ, за тѣхната неуморна дейностъ.

Слушателъ.

Изглежда, че напоследъкъ постоянното присѣствие на общината ни не се чувствува твърде сигурно на мѣстото си Въ свръзка съ това се подхвърля една нова комбинация. Ще се уволни общинския юристъ-консултъ г. Джабаровъ, на негово мѣсто ще се назначи сегашния пом. кметъ г. Ив. Делевъ, като мѣстото на последния се даде на сговористкия общ. съветникъ Мехмедъ Юсуфовъ, като му се даде възможностъ да настане 20 свои съпартизани на общинската трапеза.

Бедността не е порокъ, но по добре да я нѣма. Вий можете да се отървете отъ нея като си купите билети отъ лотарията на Съюза на журналиститъ.

Младежката земл. група „Врабча I“ дава вечеринка на 28 того вечерта въ читал. „Арх. Михаилъ“. Ще представи и пиеската „Приставуша“

Вчера стана погребението на трагично свършилитъ абитуриентъ Горчо Янковъ и абитуриентка Ванча Александрова. То се знае, на погребението присѣствуваха много учаци се, почитатели на починалитъ. Въ оставеното писмо между другото се съобщава че умирайтъ за България.

Четете в. Шум. „Куриеръ“

Г-ца Ванча Д. Ценкова

и

Г-нь Тодоръ Юрдановъ Бояджиевъ

— СГОДЕНИ —

24. Май 1932 год.

с. Върбица, Преславско.

гр. Шуменъ.

АНГЛИЙСКИ СИНЪ КАМЪКЪ

съ 98/99 % гарантирана чистота, при процентно съдържание 25 % ЧИСТА МЕДЪ.

Рафия „МАЖУНГА“ екстра.
Соль морска дребнокристална за мандраджии.

**ВИНАГИ И ВСЪКАКВИ КОЛИЧЕСТВА
НА СКЛАДЪ**

при **ИЛИЯ РАДЕВЪ** - Шуменъ.

Телефони: Кантора № 73, Домъ 155.

При магазинъ „ВИОЛЕТЪ“

площадъ „КУШИРЪ“

пристигнаха най-модерни **дамски и детски лѣтнѣ манта, мъжки пардесюта и тренчкооти.**

Дамскитъ манта отъ 500 до 1200 лв. Магазинъ „Виолетъ“ продава манифактурни стоки по ценоразписъ означенъ на черната табела **окачена** предъ магазина.

Спрете се за моментъ предъ щящия и ще се увѣрите.

САМО за СЕЗОНА!

ДОЛУ КРИЗАТА! СЪТИНЪ ЖИВОТЪ!

П. Г-да, всѣки притежателъ на **слагена шапка** (гарсонетка), колкото и да е **изгорѣла и посчерняла** отъ **слънцето**, може да я даде въ

шапкарница „БРАТСКА ОБИЧЪ“ („ГОЛѢМАТА ШАПКА“)

да се избѣли **ХИМИЧЕСКИ** и се направи сщщо **както нова**, стига да е **ЗДРАВА**.

— Тази година работата е много подобрена. —

— **Цена само 25 лева.** —

Съ почитание: **Катранджиевъ.**

ТЪРГОВЦИ, КНИГОИЗДАТЕЛИ и ШЕФОВЕ на ДЪРСКИ УЧРЕЖДЕНИЯ, прѣди да дадете поржжитъ си за ПЕЧАТЪ справете се прѣдварително съ печатница „ЗОРЪ“, до Окр. Учил. Инспекция.

А. НИКОЛОВЪ — Шуменъ.

Държавенъ заводъ за добитъкъ „Кабиюкъ“ при Шуменъ

Обявление № 1497

Държавния заводъ за добитъкъ „Кабиюкъ“ при гр. Шуменъ обявява, че на 4. VI. т. г. на говеджия пазаръ въ гр. Шуменъ, ще продава на публиченъ търгъ **2 мъжки и 1 женско кончета и 3 работни кобили.**

Купения добитъкъ ще се предава веднага на купувача. Интизапско право, публикация и гербовъ налогъ сж за смѣтка на купувачитъ.

Кабиюкъ, 26-й май 1932 год.

Отъ дирекцията.

Нови кочани отъ лотарията на съюза на журналиститъ при агенция „Куриеръ“.

Отъ 22 май до 30 септември т. г. станция Шуменъ ще издава единични билети важащи за отиване и връщане:

I. Само въ празнични дни до станция Преславъ
Тръгване: 1) съ вл. 201 (тръгва отъ Шуменъ въ 6 ч. 27 мн.
2) съ вл. 261 (тръгва отъ Шуменъ въ 9 ч. 40 мн.)

Връщане същия денъ само съ:

1) вл. 262, който тръгва отъ Преславъ въ 14.55 ч. —
2) вл. 202, който тръгва отъ Преславъ въ 20.25 ч. —

Когато има два или повече празнични дни непосредствено единъ следъ другъ връщането може да стане и на последния денъ съ същият влакове.

Билетъ отиване и връщане струва 16 лв.

II. Ежедневно до спирка Мирово (солницитъ)

Тръгване: 1) съ вл. 26 (тръгва отъ Шуменъ въ 3.35 ч.)
2) съ вл. 20 (тръгва отъ Шуменъ въ 10.47 ч.)

Връщане същия денъ само съ:

1) вл. 25 тръгва отъ Мирово въ 15.32 ч. — Шуменъ 17.48 ч.
2) вл. 27 тръгва отъ Мирово въ 23.11 ч. — Шуменъ 0.58 ч.

Билетъ отиване и връщане струва 55 лв.

III. На лица, които иматъ редовни документи за ползване отъ такситъ на намалената тарифа, когато отиватъ до близките станции, при условие че ще се върнатъ отъ тамъ същия денъ, се издаватъ ежедневно билети по двойнитъ такси на намалената тарифа.

IV) За да се улесни и насърди посещението на историческите мѣста и пр. въ България, се издаватъ общи бланкови билети по удвоенитъ такси на намалената тарифа, които ще важатъ за отиване и връщане, на групи отъ 15 души най-малко, организирани безразлично отъ кого, когато пътуватъ до: Габрово, Казанлъкъ, Мадара, Орѣшецъ, Плиска, Преславъ, Станимжа, Трапезица и Търново.

Всѣка група трѣбва да има свой водителъ.

Билетитъ важатъ за отиване и връщане 10 дни за разстояния до 200 клм. и 20 дни за по голѣми разстояния.

И тази година пѣсчници-тъ взеха своята жертва. На 21 тогочасовия пѣсчаръ Хакъ Ибрамовъ е билъ затрупанъ въ единъ пѣсчникъ, като коня и каруцата сж останали невредими.

За тия които сж слепи партизани

Въ брой 38 отъ 18. т. м. на в. „Шуменски вѣсти“ се подмѣта, че въ бургаските вѣстници било писано за доброто изнискане на оперетата „Мици и Муци“ въ градоветъ: Н. Пазаръ Попово, Ески-Джумая и гр. Шуменъ. Но се прави забѣлка, че не трѣбвало оперетната дружба да излиза подъ името на земеделската дружба въ гр. Ески-Джумая, Попово и Шуменъ, и по тоя начинъ тя излизала като увесилителна секция при земеделската дружба. Но това се вижда презъ очилата на партизанската злоба и това е слѣпа партизанска страсть, която трови обществото и никаква полза нѣма обществото отъ това. *Това е партизански егоизъмъ!*

Устроениятъ вечеринки въ Шуменъ, Попово, Ески-Джумая, бѣха дадени съ благотворителна цѣль и чиститъ приходи сж внесени въ комитетъ за социални грижи съ кв. № 5 отъ 26. IV. т. г. е внесено отъ Шуменската вечеринка 1946 лева, а отъ Ески-Джумая и Попово 260 лева. и всички суми сж опредѣлени за беднитъ ученически трапезарии, а самата земеделска дружба нѣма никаква материална полза, а има морална-да се погрижи за бѣднитъ ученици.

Въ вечеринките ние имаме, още една цѣль да можемъ да превлечемъ и селяни и тѣ да чуятъ и да видятъ, какво дава града ни.

Питае, всѣки единъ, който взема участие въ една партийна вечеринка, следвали да се таксува, като тактъ. Ако е тъй, то тогава ние ще таксуваме и военната музика която взема участие въ вечеринката въ Шуменъ.

Шуменската оперетна дружба бѣ поканена, като участваща въ нашитъ вечеринки. Ние й дадохме възможность да създаде едно удоволствие на всички участващи въ оперетата съ турнето Ески-Джумая, и Попово.

Недейте трови обществото съ вѣщия злобенъ и заслепенъ партизански егоизъмъ.

Членъ.

НОВИНИ ОТЪ ВСѢКЪДЕ

Наскоро единъ работникъ въ с. Тоуеднакъ, Англия, намѣрилъ въ нивата си златни гризани, които помислилъ, че сж отъ простъ металъ и искалъ да ги хвърли, но го посъветвали да ги даде на властѣта. По заключението на Британския музей, тѣ сж стояли въ земята по-вече отъ 3000 години и че работника щѣлъ да стане богатъ човѣкъ.

Преди нѣколко дни председателя на Съединенитъ Щати Хуверъ билъ посетенъ отъ делегацията на седемтѣхъ работнически съюзи. Делегатитъ молили президента да приеме економическия планъ на Алфредъ Смитъ, по който планъ Съед. Щати предоставятъ на европейските държави дългосрочна отсрочка на платежитъ имъ, но тѣхното погашение да става пропорционално персжжитъ, които всѣка държава ще прави въ Америка. — Делегацията изказала надежда, че плана на Смитъ ще облекчи доста много борбата съ безработицата въ С. Щати. Ако нищо не бжде направено за безработнитъ и тѣхнитъ семейства, то работницитъ снематъ отъ себе си отговорността за послѣдствитѣ.

Употрѣбвайте само АНГЛИЙСКИ Синь камъкъ!

Шуменско Градско Общинско Управление

Обявление № 4849

гр. Шуменъ 27 май 1932 година.

Общинското управление обявява на интересующитъ се че на 2 юний т. г. отъ 15 до 16 часа, въ канцеларията на на Шуменското Окр. Данъчно Управление, ще се произведе търгъ по доброволно спазаряване, за отдаването подъ наемъ общинските зеленчукови дюкяни № 201 и 216 и градските касапски дюкяни № 208, 210 и 211 на „Куширъ“ и № 3 на Битъ Пазаръ за време отъ 1 априлъ 1932 година до 31 мартъ 1933 година.

За участие въ търга, отъ конкурентитъ се изисква залогъ 5% отъ добитата на търга цена.

Тържнитъ книжа сж на разположение на заинтересованитъ въ канцеларията на Кметството.

Всички разности по сключване договора, за публикация и др. сж за смѣтка на наемателитъ.

Отъ общината.

Шуменско Градско Общинско Управление

Обявление № 357

градъ Шуменъ 21 май 1932 година.

Шуменското Градско Общинско Управление отдѣление техническо обявява на жителитъ отъ градъ Шуменъ притежатели на дворни мѣста въ чертитъ на градъ Шуменъ—Пълнокладенчева, Кжлекова, Равненска, Чехларска, Трикладенчева, Полицейска и Арменска частъ, че невилационния планопроектъ на упоменатитъ части е готовъ и изложенъ на I-проучване, съгласно чл. 15 отъ закона за Благоустройство.

Недоволнитъ отъ плано-проекта могатъ да направятъ своитъ жалби до Общинското Управление въ продължение на единъ месеченъ срокъ отъ деня на съобщението, съгласно чл. 10 отъ закона за Благоустройство.

п. Кметъ: Ж. Барбовъ

н-къ техническото отдѣление инженеръ: Хр. Тоневъ

Дурмушко училищно настоятелство

Обявление № 25

На 8. юний 1932 год, отъ 10—12 часа суситъ, въ канцеларията на първоначалното училище, въ с. Дурмушъ околия Шуменска, ще се произведе публиченъ търгъ съ явна конкуренция, за отдаване на купувачъ **трѣвата** отъ първата косидба на училищната ливада отъ 12-дванадесетъ декара въ мѣстността „Срецу голѣмата чешма“, въ землището на с. Дурмушъ.

Първоначалната оценка ще се опредѣли отъ тържната комисиия при започване търга.

Искания залогъ за правоучастие въ търга е 10% върху първоначалната оценка.

Закона за Б. О. П. е задължителенъ и за двѣтъ страни.

с. Дурмушъ, 23. V. 932 год.

Отъ настоятелството

I. Шуменски Сидя Изпълнителъ

Изп. дѣло № 68/932 год.

Обявление № 68/32 год. и. д.

Подписания Горчо Яневъ I-ви Шуменски Сидя Изпълнителъ обявявамъ на интересующитъ се че на основание протоколното опредѣление отъ 18 XII 931 год. на Шум. Мир. Сидя по ч. гр. д. № 395/31 год. и сжгласно чл. 807 — 831

и чл. 983, 965 — 972 отъ закона за гражданското сждопр-изводство. Следъ 15 дни отъ датата на публикуването на настоящето обявление въ вестникъ „Шуменски Куриеръ“ до онова число отъ следния месецъ коаото сждотвѣтствува на датата на публикуването до 17 часа включително въ канцеларията ми ще трае публичната продажба на следуюция недвижимъ имотъ останалъ отъ бившия жителъ на гр. Шуменъ: Митю Тодоровъ Димитровъ отъ гр. Шуменъ, като непокѣлимъ между наследнитъ му Сийка, Мара, Тодоръ и Василка, а именно:

Кжца находяща се въ гр. Шуменъ заедно съ дворикъ мѣсао 300 кв. м. на улица „Царъ Крумъ“ при сжседи: Жеко Пѣевъ, С. Митевъ, Недю Жечевъ и улица. Първоначална цена отъ която ще започне публичната продажба е 30,000 лева.

Кжщата не е ипотекирана.

Желающитъ да купятъ имота могатъ да се явятъ, всеки присжтственъ денъ и часъ за да прегледатъ книжата да наддаватъ.

гр. Шуменъ 23, V. 1932 год.

I. Шум. Сидя-изпълнителъ: Г. Яневъ.

i Шуменски Сидя Изпълнителъ при Шум. Окр. Сидя

Обявление № 632/27

Подписания Горчо Яневъ I Шуменски Сидя Изпълнителъ обявява на интересующитъ се че на основание изпълнителенъ листъ № 1546 1928 г. издаденъ отъ Софийския Окржженъ Сидъ на 17 май 1928 год. въ полза на Никола Фехеръ и сие Акц. Д-во отъ гр. София, противъ Юрданъ Райковъ отъ с. Киоклюджа за 305.20 щатски долари, лихви и други разности и съгласно чл. 807—831 отъ гражданското сждопр-изводство следъ петнадесетъ дни отъ датата на обнародването на това обявление въ вестникъ Шуменски „Куриеръ“ до онова число на следния месецъ, коаото сждотвѣтствува на датата на обнародването въ канцеларията ми ще трае публична продажба на следния недвижимъ имотъ принадлежашъ на Юрданъ Райковъ отъ с. Киоклюджа, а именно моторна мелница находяща се въ с. Киоклюджа въ местността „дерелина“ съ застроено и незастроено мѣсто отъ 1270 кв. м. при сжседи: отъ северъ и изтокъ рѣка-дере-воденицата на Муса Хамединъ Бахаръ, отъ изтокъ-дължина ка Юрданъ Райковъ съ двора и кжщата си а отъ западна страна пжтъ за Буюклу отъ с. Киоклюджа.

Мелницата се състои отъ следнитъ постройки: мелнично отдѣление съ дължина 9.7 метра, широчина 8.10 м. височина 8.30 м., изидано съ камани, споени съ калъ и покрито съ марсилски керемиди.

Въ това отдѣление има инсталиране единъ чифтъ француски камани комплектъ съ диаметръ 1.05 м. другъ местенъ камъкъ тоже комплектъ, два бурата, една еврика, три елеватори, една главна трансмисия дълга 9.50 м. и една споагателна дълга 4.80 м.

Моторното отдѣление—постройка на еднъ етажъ съ дължина 7.40 метра, висока 3 м. цѣлата изидана съ камъкъ споена съ калъ, покрита съ обикновени керемиди.

Въ това отдѣление е имало инсталиранъ единъ нафтовъ дизелъ моторъ, които поради голѣмата повреда е изваденъ отъ мелницата, която се продава безъ мотора.

Отъ северната страна на моторното отдѣление има построено едно малко сайванче, подъ което е изиданъ циментовъ резервоаръ за вода.

Южно отъ мелничното и моторно отдѣление има постройка на калканъ въ която е инсталирана маслоструйна всичкитъ й принадлежности която инсталация се привежди въ движение отъ мотора на мелницата.

Първоначалната цена отъ която ще почне публичната продажба е 40,000 четиредесетъ хиляди лева.

Имота не е ипотекиранъ.

Желающитъ да купятъ горния имотъ, могатъ да се явятъ въ канцеларията ми всѣки присжтственъ денъ и часъ, да прегледатъ книжата и да наддаватъ.

Гр. Шуменъ, 22 май 1932 година.

I Шуменски Сидя Изпълнителъ: Г. Яневъ

I Шуменски Сидя Изпълнителъ

Изп. дѣло 1588/32

Обявление № 1588/32 год.

Подписания Горчо Яневъ I Шуменски Сидя Изпълнителъ обявявамъ на интересующитъ се че на основание протоколното опредѣление на Шуменски Окр. Сидъ по ч. гр. д. № 22/31 год. отъ 30 IV 931 год. и сжгласно чл. 807-82 чл. 983, 965-972 отъ закона за гражданското сждопр-изводство обявявамъ, че следъ петнадесетъ дни отъ датата на ернократното публикуване настоящето въ вестникъ „Шуменски Куриеръ“ до онова число отъ следния месецъ, коаото сждотвѣтствува на датата на публикуването до 17 часа включително въ канцеларията ми ще трае публичната продажба на следния недвижимъ имотъ останалъ отъ бившия жителъ на гр. Шуменъ Радущъ Ивановъ като непокѣлимъ между наследнитъ му, а именно:

Кжца подъ № 477 въ гр. Шуменъ, „Костова частъ“ улица Черковна съ 80 и 109 а всичко 189 кв. м. застроено и не застроено мѣсто, при граници: Никола Димитровъ Хамзовъ н-ците на Стефанъ Пеловъ и улица Илия Р. Блъсковъ.

Първоначалната цена отъ която ще започне публичната продажба е 37,500 лева.

Имота не е ипотекиранъ

Желающитъ да купятъ имота могатъ да се явятъ, всеки присжтственъ денъ и часъ за да прегледатъ книжата да наддаватъ.

Шуменъ 23. V. 1932

I Шум. Сидя Изпълнителъ: Г. Яневъ

Шуменъ, Печатница „Спасъ Поповъ“, 267 — 1932